
各 位

お詫びとお知らせ

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、報道のとおり弊社建材事業部におきまして「円筒型枠の一部の口径に於いて、

カタログ記載の板厚を下回るパイプを納入していた」事実、および日本高速道路３会社

様物件に納品の円筒型枠に於いて、同社規格の JHS401 号試験において「荷重値を改

ざんし試験を合格させていた」という事実が判明しました。

お客様、お取引先様の皆様方のご信頼を損なう結果となりました事を深く反省し、心

からお詫び申し上げるとともに、多大なるご迷惑をお掛けすることを重ねてお詫び申し

上げます。

今後、二度とこのようなことを起こさないよう検査体制を一層強化し、再発防止策に

努めてまいりますので、引き続きのご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

平成１９年１１月２２日

代表取締役社長

横内 誠三


	page1

